補 助 事 業 実 績 報 告 書

                                                             第                号

                                                                    年    月    日

  佐用町長    様

                                              住    所

                                         団 体 名

                                                    代表者名

        年    月    日付  第        号で交付決定のあった令和７年度若者グループ

応援助成事業を下記のとおり実施したので、補助金等交付要綱第８条の規定によりその実

績を報告します。

記

  以下、補助金交付申請書の様式に準ずる。

  （注）申請内容を上段に（  ）書き、実績を下段に記入する。

別  記

収  支  決   算  書

１ 収入の部

  科        目  決    算    額  摘            要

                  円

 計

２ 支出の部

  科        目  決    算    額  摘            要

                  円

 計

  （注）  １ 収支の計はそれぞれ一致する。

          ２ 町補助金は、見込み額を記入する。